
Zarządzenie Nr 211/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 24  sierpnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 210/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie dokonanie 

zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia  

19 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3  do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 211/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 19 096,81 19 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 19 096,81 19 096,81

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

O Organ 0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 1 i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst - projekt Nowa jakość konsultacji społecznych w 
planowaniu przestrzennym II edycja

0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

O Organ 0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 1 i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst - projekt Nowa jakość konsultacji społecznych w 
planowaniu przestrzennym II edycja

0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

750 Administracja publiczna 50 014,00 50 014,00 0,00 45 000,00 95 014,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 211/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 19 096,81 19 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 19 096,81 19 096,81

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

O Organ 0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 1 i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst - projekt Nowa jakość konsultacji społecznych w 
planowaniu przestrzennym II edycja

0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

O Organ 0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 1 i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst - projekt Nowa jakość konsultacji społecznych w 
planowaniu przestrzennym II edycja

0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

750 Administracja publiczna 50 014,00 50 014,00 0,00 45 000,00 95 014,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 211/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 19 096,81 19 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 19 096,81 19 096,81

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

O Organ 0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 1 i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst - projekt Nowa jakość konsultacji społecznych w 
planowaniu przestrzennym II edycja

0,00 0,00 0,00 16 094,79 16 094,79

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

O Organ 0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 1 i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst - projekt Nowa jakość konsultacji społecznych w 
planowaniu przestrzennym II edycja

0,00 0,00 0,00 3 002,02 3 002,02

750 Administracja publiczna 50 014,00 50 014,00 0,00 45 000,00 95 014,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 1 i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst - projekt Zdalna szkoła+

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

Własne Własne 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

O Organ 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

Razem 147 866 667,30 151 955 633,52 0,00 68 096,81 152 023 730,33

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 1 i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst - projekt Zdalna szkoła+

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

Własne Własne 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

O Organ 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

Razem 147 866 667,30 151 955 633,52 0,00 68 096,81 152 023 730,33

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 1 i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst - projekt Zdalna szkoła+

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

Własne Własne 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

O Organ 0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00

Razem 147 866 667,30 151 955 633,52 0,00 68 096,81 152 023 730,33

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 211/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 88 548,00 99 228,00 0,00 22 556,00 121 784,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacycxh z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powioatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

Razem 23 882 565,00 24 523 414,89 0,00 22 556,00 24 545 970,89

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 211/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 88 548,00 99 228,00 0,00 22 556,00 121 784,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacycxh z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powioatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

Razem 23 882 565,00 24 523 414,89 0,00 22 556,00 24 545 970,89

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 211/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 88 548,00 99 228,00 0,00 22 556,00 121 784,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacycxh z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powioatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

Razem 23 882 565,00 24 523 414,89 0,00 22 556,00 24 545 970,89

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 211/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 3 446 100,00 -180 000,00 180 000,00 3 446 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 000,00 2 578 000,00 -180 000,00 180 000,00 2 578 000,00

4430 Różne opłaty i składki 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

Własne Własne 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

0001 Różne opłaty i składki 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

Własne Własne 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

0001 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

710 Działalność usługowa 570 000,00 570 000,00 0,00 19 096,81 589 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 270 000,00 0,00 19 096,81 289 096,81

4177 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 211/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 3 446 100,00 -180 000,00 180 000,00 3 446 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 000,00 2 578 000,00 -180 000,00 180 000,00 2 578 000,00

4430 Różne opłaty i składki 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

Własne Własne 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

0001 Różne opłaty i składki 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

Własne Własne 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

0001 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

710 Działalność usługowa 570 000,00 570 000,00 0,00 19 096,81 589 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 270 000,00 0,00 19 096,81 289 096,81

4177 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 211/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 3 446 100,00 -180 000,00 180 000,00 3 446 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 000,00 2 578 000,00 -180 000,00 180 000,00 2 578 000,00

4430 Różne opłaty i składki 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

Własne Własne 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

0001 Różne opłaty i składki 160 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00 340 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

Własne Własne 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

0001 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000 000,00 1 000 000,00 -180 000,00 0,00 820 000,00

710 Działalność usługowa 570 000,00 570 000,00 0,00 19 096,81 589 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 270 000,00 0,00 19 096,81 289 096,81

4177 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 3 340,95 3 340,95

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 623,15 623,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 5 928,88 5 928,88

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 826 862,96 -2 000,00 69 556,00 16 894 418,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 592 450,00 -2 000,00 2 000,00 13 592 450,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 419 000,00 419 000,00 -2 000,00 2 000,00 419 000,00

Własne Własne 419 000,00 419 000,00 -2 000,00 2 000,00 419 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 50 000,00 50 000,00 -2 000,00 2 000,00 50 000,00

0001 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0002
Wynagrodzenie bezosobowe- wykonanie wniosków i 
studium wykonalności dla Projektów współfinansowanych 
ze środków zewnętrznych

50 000,00 50 000,00 -2 000,00 0,00 48 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

0001 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 826 862,96 -2 000,00 69 556,00 16 894 418,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 592 450,00 -2 000,00 2 000,00 13 592 450,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 419 000,00 419 000,00 -2 000,00 2 000,00 419 000,00

Własne Własne 419 000,00 419 000,00 -2 000,00 2 000,00 419 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 50 000,00 50 000,00 -2 000,00 2 000,00 50 000,00

0001 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0002
Wynagrodzenie bezosobowe- wykonanie wniosków i 
studium wykonalności dla Projektów współfinansowanych 
ze środków zewnętrznych

50 000,00 50 000,00 -2 000,00 0,00 48 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

0001 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 1 105,87 1 105,87

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 6 824,96 6 824,96

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

0001
Proces konsultacji społecznychna I etapie procedury 
planistycznej dokumentu mpzp obszaru Aleja Kasztanowa 
w Komorowie i Pęcicach

0,00 0,00 0,00 1 273,00 1 273,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 826 862,96 -2 000,00 69 556,00 16 894 418,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 592 450,00 -2 000,00 2 000,00 13 592 450,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 419 000,00 419 000,00 -2 000,00 2 000,00 419 000,00

Własne Własne 419 000,00 419 000,00 -2 000,00 2 000,00 419 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 50 000,00 50 000,00 -2 000,00 2 000,00 50 000,00

0001 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0002
Wynagrodzenie bezosobowe- wykonanie wniosków i 
studium wykonalności dla Projektów współfinansowanych 
ze środków zewnętrznych

50 000,00 50 000,00 -2 000,00 0,00 48 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

0001 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 17 550,62 17 550,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 754,30 3 754,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 535,08 535,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0001 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 945 100,00 -23 480,00 23 480,00 945 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 503 100,00 -23 480,00 23 480,00 503 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

0001 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 57 000,00 -2 000,00 11 000,00 66 000,00

Własne Własne 57 000,00 57 000,00 -2 000,00 11 000,00 66 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 57 000,00 57 000,00 -2 000,00 11 000,00 66 000,00

0002 Zakup środków czystości 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0003 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego (pożarniczego) 35 000,00 35 000,00 0,00 11 000,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 25 500,00 -11 000,00 0,00 14 500,00

Własne Własne 18 000,00 25 500,00 -11 000,00 0,00 14 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 18 000,00 25 500,00 -11 000,00 0,00 14 500,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 18 000,00 16 800,00 -11 000,00 0,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 36 800,00 -10 480,00 0,00 26 320,00

Własne Własne 36 800,00 36 800,00 -10 480,00 0,00 26 320,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 36 800,00 36 800,00 -10 480,00 0,00 26 320,00

0002 Okresowe badania pojazdów i aparatów oddechowych 20 000,00 20 000,00 -4 500,00 0,00 15 500,00

0003 Szkolenie zawodników i kierowców 15 000,00 15 000,00 -5 980,00 0,00 9 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 247 590,40 -6 765,00 6 765,00 6 247 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -6 765,00 6 765,00 3 409 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 52 000,00 0,00 6 765,00 58 765,00

Własne Własne 43 000,00 52 000,00 0,00 6 765,00 58 765,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 52 000,00 0,00 6 765,00 58 765,00

0006
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

7 000,00 7 000,00 0,00 6 765,00 13 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 341 000,00 -6 765,00 0,00 334 235,00

Własne Własne 366 000,00 341 000,00 -6 765,00 0,00 334 235,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 341 000,00 -6 765,00 0,00 334 235,00

0006
Usługi związane zutrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

10 000,00 10 000,00 -6 765,00 0,00 3 235,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 714 498,40 -29 000,00 29 000,00 3 714 498,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0001 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 945 100,00 -23 480,00 23 480,00 945 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 503 100,00 -23 480,00 23 480,00 503 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

0001 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 57 000,00 -2 000,00 11 000,00 66 000,00

Własne Własne 57 000,00 57 000,00 -2 000,00 11 000,00 66 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 57 000,00 57 000,00 -2 000,00 11 000,00 66 000,00

0002 Zakup środków czystości 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0003 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego (pożarniczego) 35 000,00 35 000,00 0,00 11 000,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 25 500,00 -11 000,00 0,00 14 500,00

Własne Własne 18 000,00 25 500,00 -11 000,00 0,00 14 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 18 000,00 25 500,00 -11 000,00 0,00 14 500,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 18 000,00 16 800,00 -11 000,00 0,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 36 800,00 -10 480,00 0,00 26 320,00

Własne Własne 36 800,00 36 800,00 -10 480,00 0,00 26 320,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 36 800,00 36 800,00 -10 480,00 0,00 26 320,00

0002 Okresowe badania pojazdów i aparatów oddechowych 20 000,00 20 000,00 -4 500,00 0,00 15 500,00

0003 Szkolenie zawodników i kierowców 15 000,00 15 000,00 -5 980,00 0,00 9 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 247 590,40 -6 765,00 6 765,00 6 247 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -6 765,00 6 765,00 3 409 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 52 000,00 0,00 6 765,00 58 765,00

Własne Własne 43 000,00 52 000,00 0,00 6 765,00 58 765,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 52 000,00 0,00 6 765,00 58 765,00

0006
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

7 000,00 7 000,00 0,00 6 765,00 13 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 341 000,00 -6 765,00 0,00 334 235,00

Własne Własne 366 000,00 341 000,00 -6 765,00 0,00 334 235,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 341 000,00 -6 765,00 0,00 334 235,00

0006
Usługi związane zutrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

10 000,00 10 000,00 -6 765,00 0,00 3 235,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 714 498,40 -29 000,00 29 000,00 3 714 498,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0001 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 945 100,00 -23 480,00 23 480,00 945 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 503 100,00 -23 480,00 23 480,00 503 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

0001 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 12 480,00 22 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 57 000,00 -2 000,00 11 000,00 66 000,00

Własne Własne 57 000,00 57 000,00 -2 000,00 11 000,00 66 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 57 000,00 57 000,00 -2 000,00 11 000,00 66 000,00

0002 Zakup środków czystości 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0003 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego (pożarniczego) 35 000,00 35 000,00 0,00 11 000,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 25 500,00 -11 000,00 0,00 14 500,00

Własne Własne 18 000,00 25 500,00 -11 000,00 0,00 14 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 18 000,00 25 500,00 -11 000,00 0,00 14 500,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 18 000,00 16 800,00 -11 000,00 0,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 36 800,00 -10 480,00 0,00 26 320,00

Własne Własne 36 800,00 36 800,00 -10 480,00 0,00 26 320,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 36 800,00 36 800,00 -10 480,00 0,00 26 320,00

0002 Okresowe badania pojazdów i aparatów oddechowych 20 000,00 20 000,00 -4 500,00 0,00 15 500,00

0003 Szkolenie zawodników i kierowców 15 000,00 15 000,00 -5 980,00 0,00 9 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 247 590,40 -6 765,00 6 765,00 6 247 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -6 765,00 6 765,00 3 409 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 52 000,00 0,00 6 765,00 58 765,00

Własne Własne 43 000,00 52 000,00 0,00 6 765,00 58 765,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 52 000,00 0,00 6 765,00 58 765,00

0006
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

7 000,00 7 000,00 0,00 6 765,00 13 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 341 000,00 -6 765,00 0,00 334 235,00

Własne Własne 366 000,00 341 000,00 -6 765,00 0,00 334 235,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 341 000,00 -6 765,00 0,00 334 235,00

0006
Usługi związane zutrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

10 000,00 10 000,00 -6 765,00 0,00 3 235,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 714 498,40 -29 000,00 29 000,00 3 714 498,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 793 815,00 -29 000,00 29 000,00 2 793 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 -10 000,00 8 000,00 73 000,00

Własne Własne 75 000,00 75 000,00 -10 000,00 8 000,00 73 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 75 000,00 75 000,00 -10 000,00 8 000,00 73 000,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia na korty i boisko w 
Granicy

15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

0004
Zakup materiałów i wyposażenia na strefy rekreacji i place 
zabaw

25 000,00 25 000,00 0,00 8 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 545 000,00 545 000,00 -14 000,00 0,00 531 000,00

Własne Własne 505 000,00 505 000,00 -14 000,00 0,00 491 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 505 000,00 505 000,00 -14 000,00 0,00 491 000,00

0003 Usługi remontowe na kortach i boisku w Granicy 30 000,00 30 000,00 -12 000,00 0,00 18 000,00

0005
Konserwacja i nadzór nad systemem monitoringu na 
strefach rekreacji, placach zabaw i terenach publicznych

35 000,00 35 000,00 -2 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 583 500,00 -5 000,00 21 000,00 599 500,00

Własne Własne 713 500,00 583 500,00 -5 000,00 21 000,00 599 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 583 500,00 -5 000,00 21 000,00 599 500,00

0001 Wymiana piasku w piaskownicach 35 000,00 35 000,00 -5 000,00 0,00 30 000,00

0021 Wykonanie ogrodzenia na placach zabaw 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem 107 994 870,40 127 141 703,47 -241 245,00 327 897,81 127 228 356,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4



92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 793 815,00 -29 000,00 29 000,00 2 793 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 -10 000,00 8 000,00 73 000,00

Własne Własne 75 000,00 75 000,00 -10 000,00 8 000,00 73 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 75 000,00 75 000,00 -10 000,00 8 000,00 73 000,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia na korty i boisko w 
Granicy

15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

0004
Zakup materiałów i wyposażenia na strefy rekreacji i place 
zabaw

25 000,00 25 000,00 0,00 8 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 545 000,00 545 000,00 -14 000,00 0,00 531 000,00

Własne Własne 505 000,00 505 000,00 -14 000,00 0,00 491 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 505 000,00 505 000,00 -14 000,00 0,00 491 000,00

0003 Usługi remontowe na kortach i boisku w Granicy 30 000,00 30 000,00 -12 000,00 0,00 18 000,00

0005
Konserwacja i nadzór nad systemem monitoringu na 
strefach rekreacji, placach zabaw i terenach publicznych

35 000,00 35 000,00 -2 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 583 500,00 -5 000,00 21 000,00 599 500,00

Własne Własne 713 500,00 583 500,00 -5 000,00 21 000,00 599 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 583 500,00 -5 000,00 21 000,00 599 500,00

0001 Wymiana piasku w piaskownicach 35 000,00 35 000,00 -5 000,00 0,00 30 000,00

0021 Wykonanie ogrodzenia na placach zabaw 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem 107 994 870,40 127 141 703,47 -241 245,00 327 897,81 127 228 356,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4



92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 793 815,00 -29 000,00 29 000,00 2 793 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 -10 000,00 8 000,00 73 000,00

Własne Własne 75 000,00 75 000,00 -10 000,00 8 000,00 73 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 75 000,00 75 000,00 -10 000,00 8 000,00 73 000,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia na korty i boisko w 
Granicy

15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

0004
Zakup materiałów i wyposażenia na strefy rekreacji i place 
zabaw

25 000,00 25 000,00 0,00 8 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 545 000,00 545 000,00 -14 000,00 0,00 531 000,00

Własne Własne 505 000,00 505 000,00 -14 000,00 0,00 491 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 505 000,00 505 000,00 -14 000,00 0,00 491 000,00

0003 Usługi remontowe na kortach i boisku w Granicy 30 000,00 30 000,00 -12 000,00 0,00 18 000,00

0005
Konserwacja i nadzór nad systemem monitoringu na 
strefach rekreacji, placach zabaw i terenach publicznych

35 000,00 35 000,00 -2 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 583 500,00 -5 000,00 21 000,00 599 500,00

Własne Własne 713 500,00 583 500,00 -5 000,00 21 000,00 599 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 583 500,00 -5 000,00 21 000,00 599 500,00

0001 Wymiana piasku w piaskownicach 35 000,00 35 000,00 -5 000,00 0,00 30 000,00

0021 Wykonanie ogrodzenia na placach zabaw 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem 107 994 870,40 127 141 703,47 -241 245,00 327 897,81 127 228 356,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4


	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  Nr...
	§ 1

